中国矿业大学教务部
教务通知（2016） 第8号
关于举行成人高教本科学士学位课程考试的通知
​​    根据江苏省学位办及《中国矿业大学成人本科毕业生授予学士学位的实施细则》有关文件精神要求，对于2016年春季毕业且符合学士学位授予条件的成人高教本科毕业生除参加省英语统考外，还需另加试一门专业基础课和一门专业课（考试范围及参考书见《考试大纲》），现将考试课程及有关事项通知如下：
一、考试专业及课程
	序号
	专业名称
	考试科目1
	考试科目2
	备注

	1
	安全工程
	安全系统工程
	安全监测监控

	2
	采矿工程(A)
	矿井通风与安全
	采矿学
	地下开采方向

	3
	采矿工程(B)
	露天矿爆破工程
	采矿学（露天开采）
	露天开采方向

	4
	测绘工程
	测量学基础
	矿山测量学

	5
	地球物理学
	地震勘探原理
	电法勘探原理

	6
	地质工程
	地质勘查与评价
	构造地质学

	7
	电气工程及其自动化(A)
	电机与拖动基础
	电力电子技术
	电厂方向

	8
	电气工程及其自动化(B)
	电机与拖动基础
	煤矿供电技术
	矿山供电方向

	9
	电子商务
	电子商务概论
	管理信息系统

	10
	法学
	逻辑学
	宪法学

	11
	工程管理
	工程经济学
	建筑施工

	12
	工商管理
	市场调查与研究
	运营管理

	13
	国际经济与贸易
	国际贸易实务
	经济学

	14
	焊接技术与工程
	金属学及热处理
	焊接冶金学

	15
	化学工程与工艺
	煤化学
	化工原理

	16
	会计学
	财务管理
	中级财务会计

	17
	机械电子工程(A)
	机械设计基础
	机电传动控制

	18
	机械电子工程(B)
	机械设计基础
	矿井运输提升
	矿山机电方向

	19
	机械电子工程(C)
	机械设计基础
	数控机床编程与操作
	数控机床方向

	20
	机械工程及自动化(A)
	机械原理
	可编程控制器原理与应用

	21
	机械工程及自动化(B)
	机械原理
	矿井运输提升
	矿山机电方向

	22
	计算机科学与技术
	操作系统
	计算机组成原理

	23
	金融学
	金融市场学
	货币银行学

	24
	矿物加工工程(A)
	煤化学
	选煤学1

	25
	矿物加工工程(B)
	矿物岩石学与煤化学（考煤化学部分）
	矿物加工学1

	26
	人力资源管理
	人力资源管理
	管理信息系统

	27
	市场营销
	市场调查与研究
	管理信息系统

	28
	水文与水资源工程
	水文地质学基础
	水资源评价

	29
	土木工程
	土力学与地基基础
	钢筋混凝土基本构件

	30
	物流管理
	物流供应链管理
	管理信息系统

	31
	项目管理
	项目管理学
	运营管理

二、考试时间
2016年4月23日(星期六)

上午 9:00━11:00 考试科目为：《安全系统工程》、《矿井通风与安全》、《露天矿爆破工程》、《测量学基础》、《地震勘探原理》、《地质勘查与评价》、《电机与拖动基础》、《电子商务概论》、《逻辑学》、《工程经济学》、《市场调查与研究》、《国际贸易实务》、《金属学及热处理》、《煤化学》、《财务管理》、《机械设计基础》、《机械原理》、《操作系统》、《金融市场学》、《矿物岩石学与煤化学（煤化学部分）》、《人力资源管理》、《水文地质学基础》、《土力学与地基基础》、《物流供应链管理》、《项目管理学》。
下午14:00━16:00考试科目为：《安全监测监控》、《采矿学》、《采矿学（露天开采）》、《矿山测量学》、《电法勘探原理》、《构造地质学》、《电力电子技术》、《煤矿供电技术》、《管理信息系统》、《宪法学》、《建筑施工》、《运营管理》、《经济学》、《焊接冶金学》、《化工原理》、《中级财务会计》、《机电传动控制》、《矿井运输提升》、《数控机床编程与操作》、《可编程控制器原理与应用》、《矿井运输提升》、《计算机组成原理》、《货币银行学》、《选煤学1》、《矿物加工学1》、《水资源评价》、《钢筋混凝土基本构件》。
    三、报名办法
1.成人应届本科毕业生在成人教育学院教学管理科报名。

联系电话：0516-83883602，83883907，联系人：李耀远

    2.报名截止日期2016年3月18日,考试备选地点：①江苏徐州；②山西太原；③宁夏银川，详细考试地点另行通知。

                                                              教务部
          2016年2月29日